
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO,
II/259 - most přes Jizeru v Podlážkách - konec zástavby Podlážek, 
11/610 -1/38 - ul. Revoluční v Debři (ul. Josefodolská)

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO SO1 /1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČ:26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.11 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.111 -104 550,00 0,00 -104 550,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.IV 0,00 0.00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.V 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -104 550,00 0,00 -104 550,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO,
II/259 - most pres Jizeru v Podlážkách - konec zástavby Podlážek, 
11/610 -1/38 - ul. Revoluční v Debři (ul. Josefodolská)

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

SO1 /1
Strany smlouvy o dílo č. 2418/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.9.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9

Přílohy Změnového listu: Paré č.
1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 TDI
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Ostatní doklady dle přehledu dokladů 2 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel 
Popis a zdůvodněni Změny:

Na základě nově zjištěných skutečností dochází k následujícím změnám:
Z důvodu pokládky asfaltu na celou šíři komunikace se zálivka ve středu vozovky neprováděla, prováděla se pouze na 
začátku, spoj, konec vozovky (příčně) a spojení s účelovými komunikacemi na skládku COMPAG - skládka Michalovice a 
Golf Mladá Boleslav. Z tohoto důvodu zaříznutí a zalití spáry nebylo nutné. Obsahem ZBV jsou pouze Změny záporné.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny 
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-104 550,00 0,00 -104 550,00 104 550,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Petr Zalabák datum

Projektant (autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Technický dozor investora jméno Jiří Zach datum

Supervize jméno xxx datum

podpis

podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsShy, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.,.13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu, V ostalnírh 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat/jménem 
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy 

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum -4 12. 2018 Podpis

Zhotovitel jméno Ing. Pavel Keller datum podpis
’

Číslo paré: /

■



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

I
Název Stavby:
III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO,

II/259 - most přes Jizeru v Podlážkách - konec zástavby Podlážek,
11/610 -1/38 - ul. Revoluční v Debři (ul. Josefodolská)Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 468 885,00

Poznámka. Qen(J vjec^ změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v je v Kč bez DPHZBV:

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 468 885,00 0,00

ie v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -104 550,00 0,00 0,00 0,00%

ije v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -104 550,00 3 364 335,00 -104 550,00 -3,01%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Projektant (autorský dozor): 

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Petr Heinrich



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:
111/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO,
11/259 - most přes Jizeru v Podlážkách - konec zástavby Podlážek, 
11/610 -1/38 - ul. Revoluční v Debři (ul. Josefodolská)

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1Číslo a název SO/PS: 111/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO (SO 1)
Číslo a název rozpočtu: 111/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO (SO 1) Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.
Kód 

položky
Název položky m.j.

Množství 
ve 

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Podíl cen 
celkem v

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 Zalévání spar asf.zalivkou bm 1117,00 92,00 -1 025,00 102,00 113 934,00 -104 550,00 0,00 9 384,00 -104 550,00 -91,76%
Celkem 113 934,00 -104 550,00 0,00 9 384,00 -104 550,00 -91,76%



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

^ázev a evidenční číslo Stavby: 111/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO, 11/259 - most přes Jizeru v Podlážkách - konec zástavby Podlážek, 11/610 -1/38 - ul. Revoluční v Debři (ul. Josefodolská)
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 599 999,00 6=32+36

Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 -104 550,00 9=(32A/1)*100

Sledováni limitu 50 % 
Skupina 3 1,38% 12=(37/1)-100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 495 449,00 7= (6/1) ‘100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -1.38% 10=(36A/1)*100
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 4 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. 
DPH 9 069 493,29 8= 1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 279 999,70 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Zmén kladných a Zmén 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

104 550,00 14=142688000-37 149 224 000,00

3=(2/1)*100 Procento zmény Přijaté smluvní částky 98,62% 11=1*0,5 zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 3 799 999,50

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených zmén (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1)‘100 Sledování zámény položek (Skupina 2) 0,00%.

40=(19/1)*100
Sledováni limitu 15 % pro podnlatnou změnu pro Zmény 
záporné dle § 14, odst. (5)r plam, b) 1,38%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené zmény (Doměrky) 
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Zmény neměnící celkovou povahu 
veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) 

zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zmény 
kladné

Hodnota 
ZBV

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zmény 
kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Zmény kladné

Suma Zmén 
záporných a

Zmén 
kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)‘100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)‘100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1 )‘100

III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO, 
II/259 - most přes Jizeru v Podlážkách - konec zástavby 
Podlážek,
11/610 -1/38 - ul. Revoluční v Debň (ul. Josefodolská)

- 104 550,00 0,00 - 104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 104 550,00 0,00 0,00% -104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1 III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO / 
neprovedení zalili spař asf zálivkou

- 104 550,00 0,00 - 104 550,00 0,00 0,00 - 104 550,00 0,00 0,00% -104 550,00 104 550,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0.00 0,00 0,00 0.00 Q,QQ 0.00% 0.00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0 00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 00% 0.00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%
0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0,00% 000 0.00 0,00%
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00% 0,00 o.oo 0.00% 0,00 0,00 0 00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0,00 0 00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00% 0.00 0 00 0 00% 0r0Q 0,00 0,00%
0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0 00% 0.00 0 00 0 00%
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0 00 0.00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0 00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00% 0,00 0 00 0 00% o.oo 0.00 0,00%
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% o.oo 0.00 0,00%
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00% 000 0 00 0.00% 0,00 0 00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 o.oo 0,00% 0,00 0.00 0.00%
0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0.00% 0.00 0 00 o oo% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0 00 0.00% 0,00 0.00 0,00%
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0 00 0.00% 0,00 0 00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0 00 0,00 0.00% 0,00 0 00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00% 0,00 0 00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00% 0 00 0 00 0.00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00% 0 00 0 00 0,00% 0,00 0 00 0.00%
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00% 0,00 0 00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00% Q.00 0 00 0.00% o.oo 0.00 0,00%
0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0 00 0,00 O.QQ% 0.00 0.00 0,00%

Poznámka: Formulář má informalivní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby:

III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO, 
11/259 - most přes Jizeru v Podlážkách - konec zástavby 
Podlážek,
11/610 -1/38 - ul. Revoluční v Debři (ul. Josefodolská)

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

III/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 1/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

Soupis prací se ZBV 1
Žádost o změnu rozsahu díla 1

Počet listů celkem 2



Příloha č. 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba: 
Objekt:

111/2595 - konec zástavby Michalovic - skládka TKO (SO 1) 
Silnice III/2595

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS SO1 /1

Objednatel: KSÚS
Zhotovitel:
Místo: III/2595 Michalovice

Zpracoval 
Datum:

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 364 335,00

2 Vozovky 3 167 845,00

1 Středně a velkoplošné asf. vrstvy ,tl. 5 cm + spoj.postřik m2 6 409,000 296,00 1 897 064,00

2 Hutněné asf.vrstvy-velkoplošné-vyrovnávka+spoj.postřik i 320,000 2 185,00 699 200,00

3 Frézováni ploch do hloubky 6 cm m2 6 409,000 60,00 384 540,00

4 Skládkovné t 801,000 110,00 88 110,00

5 Dopravné m3 do 10 km m3 297,000 299,00 88 803,00

6 Zaléváni spař asf.zalivkou bm 92,000 102,00 9 384,00

1117,00-1025,00=92,00

7 Řezání asf.krytu vozovky do hl.5 cm bm 12,000 62,00 744,00

0,00

3 Dopravní značení 196 490,00

8 Vodici proužky š.12,5 cm bm 2 210,000 69,00 152 490,00

9 DIO Kč 44 000.00 44 000.00

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

3 364 335,00

4 070 845,35

Strana 1 z 1



Ikrajská srravaa údríba sunk
SWrúuťr A<

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9

l ás dopis značky ' ze dne Naše značka
7145/18/KSUS/MHT/SUL

Vyřizuje/telefon
Sulek

Praha
28.11.2018

Věc : „III/2595-konec zástavby Michalovic-skládka TKO, II/259-most přes Jizeru 
v Podlázkách-koncc zástavby Podlážek, II/610-I/38-ul. Revoluční v Debři ( ul. 
Josefodolská)“
- žádost o změnu rozsahu díla (ZBV)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, jako správce komunikací a zároveň zástupce 
Středočeského kraje - vlastníka nemovitostí, tj. i předmětných komunikací č. 111/2592, 11/259 a 
11/610 Vás tímto žádá o změnu rozsahu díla dle smlouvy o dílo č. 2418/00066001/2018 (článek 6.6), 
spočívající v zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn 
během výstavby na stavebním objektu:

SOI (III/2595 )
- z důvodu změny technologie pokládky obrusné vrstvy s přihlédnutím na efektivnější způsob 

provedení této části stavebních prací Objednatel souhlasí s navrženou změnou a požaduje provedení 
pokládky bez použití podélné ( středové ) asfaltové zálivky spár.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby. Samotná 
změna týkající se věcí ekonomických tj. finančního zajištění stavby, bude posouzena příslušným 
oddělením objednatele.

S pozdravem
 

 

Lenka Chmeldvtó
vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště

 
 

IC: 00066001
DlC (’Z0006600I


